



1 Uchwyt / Handle x3

2 Dół / Bottom x1

3 Uchwyt do gotowania / Cooking grid x1

4 Ruszt na węgiel drzewny / Charcoal grid x1

5 Miejsce na popiół / Ash Assembly x1

6 Uchwyty nóg / Leg Holders x3

7 Noga koła / Wheel Leg x2

8 Noga / Leg x1

9 Prostokątna półka druciana / Rectangular Wire Shelf x1

10 Koło / Wheel x2

11 Uchwyt pokrywy / Lid Hander Bracket x1

12 Pokrywa górna / Top Lid x2

A Śruba (M5x10) / Bolt (M5x10) x13

B Nakrętka (M5) / Nut (M5) x13

C Elastyczny nośnik (M5) / Elastic medium (M5) x2

D Śruba (M6x30) / Bolt (M6x30) x3

E Śruby nóg / Leg screws x3

F Nakrętka sześciokątna koła (M6) / Wheel Hex Nut (M6) x2